
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy oraz wyznaczenia przewodniczącego 

komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. poz. 1587 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy, ul. Główna 61, 63-112 Brodnica. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Ewa Lisek – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jagoda Leśniczak – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Wiesława Franczak – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Beata Przyszczypkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Agnieszka Duszyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Izabela Liebert – Jędroszkowiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Halina Kałużna – Szmyt – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Brodnicy (Szkoła Podstawowa im. Hymnu Narodowego w Brodnicy), 

8) Julita Wojciechowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy 
(Przedszkole w Żabnie), 

9) Agnieszka Anioła - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Hymnu Narodowego 
w Brodnicy wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy, 

10) Beata Makosz – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola w Żabnie wchodzącego w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy, 

11) Dorota Cieślak – przedstawiciel organizacji związkowej Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią Ewę Lisek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5536AA5-3EBD-439E-A8CC-BAAC79476265. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4


